会議結果概要書

附属機関等の設置及び運営に関する要綱第7条の規定に基づき、次のとおり情報提供いたします。

令和5年7月26日

記

	1
審議会等の会議名	和寒町生活安全推進会議
実施日時	令和5年7月26日(水) 午後1時30分~午後2時10分
開催場所	和寒図書館 視聴覚室
会議議題等	役員改選について
	任期の変更について
	関係機関団体 令和4年度事業報告及び令和5年度事業計画について
	和寒歩道整備事業について
出席者	委員 出席者11名(委員2名欠席)
	事務局4名
会 議 結 果	役員改選について
	任期の変更について
	令和4年7月10日から令和6年7月9日までの任期を令和6年5月31日まで
	に変更することで承認
	生活安全推進会議 令和4年度事業報告及び令和5年度事業計画
	令和4年度事業報告及び令和5年度事業計画について説明、承認
	関係機関団体 令和4年度事業報告及び令和5年度事業計画
	関係機関団体の令和4年度事業報告及び令和5年度事業計画について、
	それぞれ説明、承認
	①和寒町防犯協会
	②和寒町交通安全協会
	③教育委員会関係
	④警察関係
	和寒町歩道整備事業について
	国道40号における歩道整備事業について説明
 所 管 課 名	総務課
//I H MK .H	11-5 NA 13-12